nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica; 
Accionistas concurrentes, representan la totalidad del capital suscrita y pagado de la compañía 
y se reúnen con el objeto de celebrar esta junta general ordinaria de accionistas, al tenor de lo 
dispuesto en el artículo doscientos treinta ocho(Art. 238) de la Ley de Compañía, cuyo 
propósito es conocer y resolver sobre el siguiente orden del día, el mismo que aceptan tratar 
por unanimidad. 

PUNTO UNICO.- APROBAR BALANCES EL AÑO 2016. 

Punto DOS: APERTURA DE LA CUENTA PARA LA COMPAÑÍA, 

Preside la Junta General de accionistas el Sr.